

יום רביעי ט"ז סיון תשפ"ב  
15 יוני 2022

הנדון: פרוטוקול ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 07.22 – צו המיסים לשנת 2023

תאריך: 14.6.22

שעה: 21:16

מקום: חדר דיונים מועצה

משתתפים	נעדרים	נוכחים
מר לוצ'י יוסף, מנכ"ל המועצה עו"ד אלדר כהן, יועמ"ש למועצה	מר איתן אדרעי, חבר מועצה	מר גבריאל-גבי נעמן, ראש המועצה המקומית מר מיכאל סלובדוב, סגן ומ"מ בתואר לראש המועצה עו"ד אביטל קורקוס – דהן עו"ד עופרי סיידה, סגן בתואר לראש המועצה מר שלמה סאלס, חבר מועצה מר דוד דר, חבר מועצה גב' שיפרה וקנין, חברת מועצה גב' מיטל פרץ, חברת מועצה

פותח את הישיבה בשעה 21:16 ומברך את הנוכחים.

ראש  
המועצה

ראש המועצה מסביר כי כמדי שנה המועצה מאשרת את צו המיסים. הנהלת המועצה החליטה שלא לממש את הזכות המוקנית לה על פי חוק ולאור המצב לא להעלות את שיעור הארנונה לשנת 2023 ולאשר מתן הנחות של 2% לתושבים שיבחרו לשלם במזומן או בהוראת קבע ולפיכך הצו מובא לאישור וכולל בתוכו את התוספת הנדרשת על ידי משרד הפנים בגובה של 1.37%. ראש המועצה מבקש מהיועמ"ש להתייחס.

יועמ"ש

יועמ"ש המועצה מעדכן כי על המועצה לאשר את צו הארנונה לשנת 2023 עד לתאריך 30 ביוני יחד עם זאת מדגיש כי מדובר בהליך פורמאלי וגם ללא המליאה משרד הפנים היה מאשר את העלאת 1.37% באופן גורף ואוטומטי שכן מדובר בחישוב אחיד לכלל הרשויות המורכב מנוסחה הכוללת בתוכה התייחסות לעליית המדד בשנה זו.

ראש  
המועצה

פותח את הדיון להתייחסויות



מדי בוקר מתעוררים תושבי שלומי לצלילים ולצבעים של היער, החורש והים. הטבע המרהיב של צפון-מערב הגליל עוטף ברעננות את הרחובות והבתים בכל יום מחדש. השילוב הנדיר של טבע, קהילה ועיר - יוצר ישוב בוטיק מיוחד וסביבה איכותית בה משתלבים ערכי צמיחה, קהילה ויצירה.

דודו דר מבקש לדעת מדוע לא פועלת המועצה לביטול "הטייס האוטומטי" של משרד הפנים. דודו מציג כתבות לפיהן באר שבע, רעננה, ראש העין ורשויות נוספות הגישו בקשה ואושר ביטול ההעלאה האוטומטי. ראש המועצה מסביר כי מדובר ברשויות אשר אינן מקבלות מענק איזון וכי הן השלימו את הפערים ממקורות אחרים. יתרה מכך, יש קריטריונים להגשת בקשות מסוג זה והרשות אינה עומדת בהם ואין סיכוי כי ביטול העדכון יאושר וכי מדובר בקריאה פופוליסטית/ הטעיית הציבור וחבל שכך.

**ראש המועצה מעלה לאישור את החלטת המועצה בנושא צו המיסים לשנת 2023 במסגרתו לא יועלה תשלום הארנונה למעט עדכון מתחייב בהתאם להנחיות משרד הפנים**

5 בעד (גבי נעמן, אביטל קורקוס דהן, מיכאל סלובודובו עופרי סיידא ושלמה סאלם)  
3 נגד (דודו דר, מיטל פרץ, שפרה וקנין).

**צו המיסים לשנת 2023 אושר על ידי המועצה ויועבר לאישור משרד הפנים**

ראש המועצה מודה לנוכחים ונועל את הישיבה בשעה 21:30

בכבוד רב,

גבריאל  
גבי נעמן  
ראש מועצה מקומית שלומי

